
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
10.4.2018

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Svatošová, Marie, Až k prolití krve : radostné poselství P. Ladislava Kubíčka /
sestavila Marie Svatošová

978-80-7566-062-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Kershaw, Ian, Do pekel a zpět : Evropa 1914-1949 / Ian Kershaw ; přeložili
Zuzana Krulichová, Daniela Orlando a Pavel Vereš

978-80-257-2301-2 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Junek, Václav, Herec Antonín Novotný : filmový milovník, který zmoudřel /
Václav Junek

978-80-7229-359-9 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Šimek, Milan, Himaláje a nejen Himaláje, aneb, S třemi důchodci k
Everestu / Milan Šimek

978-80-260-2887-1 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Fňašek, Antonín Kuchařka pro diabetiky a nejen pro ně : 485 receptů /
Antonín Fňašek, Vladimíra Havlová, Alexandra Jirkovská,
Vlastislav Kaplan, Zdenka Krejsová, Josef Švejnoha

978-80-7429-798-4 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Hanzelka, Petr Květiny pro každou zahradu : správná rostlina na správné
místo / Petr Hanzelka ; [fotografie v knize Petr Hanzelka a
Pavel Sekerka]

978-80-247-5184-9 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Salzberg, Sharon, Laskavost : cesta ke štěstí / Sharon Salzbergová ;
předmluva Jon Kabat-Zinn ; z anglického originálu
Lovingkindness ... přeložila Jana Žlábková

978-80-7306-955-1 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Wiking, Meik, Lykke : tajemství nejšťastnějších lidí na světě / Meik Wiking ;
z anglického originálu The little book of lykke ... přeložila
Markéta Kliková

978-80-7565-270-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Vlach, Robert, Na volné noze : podnikejte jako profesionálové / Robert
Vlach

978-80-7555-015-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Borozidisová, Jana Naše hustý kaše / Jana, David a Emílie Borozidisovi 978-80-906434-7-5 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Turnbull, Stephen R. Nindžové 1460-1650 / Stephen Turnbull ; ilustroval Wayne
Reynolds ; [překladatel Jan Machula]

978-80-251-1869-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Stingl, Miloslav, Očarovaná Havaj : vyprávění o nejkrásnější části Země lidí z
pera legendárního cestovatele s fotografiemi Jiřího Kolbaby /
Miloslav Stingl & Jiří Kolbaba ; ilustrace Josef Paukert

978-80-7565-272-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Drápala, Daniel, Portáši : historie a tradice / Daniel Drápala 978-80-210-8831-3 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Farrow, Joanna Seznamte se: matcha : více než 50 neodolatelných receptů
nabitých silou zeleného čaje / Joanna Farrow ; přeložila
Blanka Chocová

978-80-7390-764-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Wohlleben, Peter, Tajná síť přírody : jak stromy vyrábějí mraky a žížaly regulují
divoká prasata / Peter Wohlleben ; přeložila: Jana Čeřenová

978-80-906819-6-5 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Vandenberg,
Philipp,

Zapomenutá Hellas : znovuobjevování starověkého Řecka /
Philipp Vandenberg ; [z německého originálu ... přeložil
Vítězslav Čížek]

978-80-242-2854-9 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Klučina, Petr, Zbroj : Ottova encyklopedie / [text] Petr Klučina ; [ilustrace]
Pavol Pevný

978-80-7451-178-3 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Klíma, Petr Zeleninová kuchařka : z farmy přímo na váš stůl : bez masa,
bez mléka, bez vajec, méně lepku, méně cukru / Petr Klíma

978-80-87049-97-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Trávníček, Jiří, Česká čtenářská republika : generace, fenomény, životopisy
/ Jiří Trávníček

978-80-88069-50-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Jelínková
Homolová, Dita,

Šlechta v proměnách : osudy aristokracie v Československu
v letech 1918-1948 / Dita Jelínková Homolová

978-80-7422-520-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Roland, Paul, Ženy ve třetí říši / Paul Roland ; z anglického originálu Nazi
women ... přeložil Jan Šindelka

978-80-242-6028-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Celkový počet záznamů: 21


